
Uchwała Nr XXVII/181/05 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 23 czerwca 2005 r.  
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekształcenia szk oły na podbudowie 

programowej szkoły zasadniczej Zaoczne Technikum Rolnic ze dla Dorosłych w 

Krzy �owicach o trzyletnim okresie kształcenia wchodz �cej w skład 

Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy �owicach w szkoł � ponadgimnazjaln � 

na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej Zaoczne Tech nikum 

Uzupełniaj �ce dla Dorosłych w Krzy �owicach o trzyletnim okresie kształcenia 

wchodz �c� w skład Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy �owicach 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie powiatowym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz.1592, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

200, poz. 1688, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 

2004r. Nr 102, poz. 1055),  

art. 5 ust. 5a, art. 5c pkt 1, art. 9 ust. 1 pkt 3 oraz art. 62 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r. 

o systemie o�wiaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781 

oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141), art. 2c ust. 4 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy 

wprowadzaj�ce reform� ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, 

Nr 104, poz. 1104 i Nr 122, poz. 1312 oraz z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144, poz. 1615 

i Nr 147, poz. 1644), 

uchwala si� co nast�puje: 

 

 
§1. W Uchwale NR XVII/100/2004 Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie 
przekształcenia szkoły na podbudowie programowej szkoły zasadniczej Zaoczne 
Technikum Rolnicze dla Dorosłych w Krzy�owicach o trzyletnim okresie kształcenia 
wchodz�cej w skład Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy�owicach w szkoł� 
ponadgimnazjaln� na podbudowie zasadniczej szkoły zawodowej Zaoczne Technikum 
Uzupełniaj�ce dla Dorosłych w Krzy�owicach o trzyletnim okresie kształcenia wchodz�c� 
w skład Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy�owicach wprowadza si� nast�puj�ce 
zmiany: 

 
W §1 nazw� szkoły: 

 
Zaoczne Technikum Uzupełniaj �ce dla Dorosłych w Krzy �owicach 

o trzyletnim okresie kształcenia 
ul. Główna 2 

50-040 Kobierzyce 
 



 
 
zast�puje si� nazw�: 

 
Technikum Uzupełniaj �ce dla Dorosłych w Krzy �owicach 

o trzyletnim okresie kształcenia 
ul. Główna 2 

50-040 Kobierzyce” 
 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Wrocławskiego. 
 
§3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  


